koi                   【８月は会員増強および拡大月間】  第 870 回例会 2014 年 8 月 27 日

会長の時間

次回例会のご案内
★9/36 例会は

御坊南ＲＣと合同例会。

岡本浩弁護士 卓話

４階大会議室。

なし8月6日 の修正出席率

16名 4名 1 75.0%12名

会員数 欠席者 免除会員 出席率出席者

☆ 司会進行  SAA – 森本弘之 君

＜ビジター＞
＊ 御坊ＲＣ 川瀬和男 様

会長 小池佳史 君

こんばんは、８月２３日は移動例会の御坊市花火大会で会

場の栗林君はじめ、親睦委員の方々とご婦人の皆様にはバー

ベキューの設営でお世話になり有難うございました。

おかげで美しい花火大会を楽しむことができました。毎年こ

の花火見学に参加すると、夏も終わり秋を迎える季節を感じま

す。

来年も是非続けて

いければ有り難い

と思っています。

ありがとうございました。

   幹事 栗林久一 君

○例会変更

＊海南東 RC：9 月 1 日の海南西ＲＣとの合同例会はＰＭ7 時か

らに時間変更。

○９月のロータリーレートは、1 ドル＝102 円です。

〇地区大会 26 日（2 日目）に開催される物産・クラブ活動紹介

の出展ありましたらお申込み下さい。（締切 9 月 18 日）

〇9 月 3 日（水）例会：御坊南ＲＣと合同例会。岡本浩弁護士

卓話。４階大会議室。

〇新クラブＲＩ加盟認証：ＫＵＭＡＴＯＲＩ向日葵ＲＣが結成。

 ｢フォーラム：会員増強について｣

各班にわかれ、テーマについて話し合い、協議した。

  SAA  森本弘之 君

◇細川幸三 君 先日の花火例会、栗林幹事には大変お世話

になり有難うございました。川瀬さん、いつもお世話

になっています。本日はゆっくり歓談して下さい。

◇龍田安廣 君 御坊花火の日、栗林幹事、細川親睦委員長

はじめ、皆さん色々と有難うございました。

◇稲垣 崇 君 栗林幹事ありがとうございました。

  出席委員会 白井 勇 君

幹 事 報 告

本日のプログラム

ニ コ ニ コ 箱

出 席 報 告